Ambrosii Lorani sacre theologie professoris ordinis domini Augustini prefatio super orationem de concepto virginis Marie.

Quoniam de alme virginis conceptio ea die: quia tanta celestis brabat solenitas coram Sixto pontifice maximo nostra in ecclesia: quae de populo appellata omnes oratione babui: ubi una cum pontifice plerique patres et Cardine et pastoralis et senatus rite dignitatis conuenere: fuerunt plerique omnes: qui virginis devotione succensi copiam depoposcerunt. Cumque tanta satisfactio nendi oibus mibi minime facultas esset: facere tamen satis singulis animis ex ardescere trutinari ingenio tam dare ipsam artificia bus impetrare meditata excogitauit. Ut quia consentaneum censuit banc lucubracionulam cuiusque auctoritatis doceo cedendicare: tibi dignissime antistes ac virorum doctissime pluribus de causis malum dedi candalum esse: tu que te devotissimum tante matris sepe numero cognoui: tum quia in tuis finibus festinitatis huius ex Helino abbatte normadiensis ecclie diuinatus solenitas reperta es: tu ut ea cum ceteris preconitis que de virginie duduimus ad te scripsi coningeres. Sed quoniam maiuscule hic tu ipsam forte miraberis: quod ego ore certe expresserim hoc propter temporis incongruentiam atque breuitatem medium fiduciam fecisse: nisum fuit acceptum: ac pro auditorum non adeficienda tedium maiestate: quo aures ienere dignari soleat. Tua claritas pene maiori ocio studioque lexitur: ac suam mirabilem donationem in eis multiplicitate virtutum lexitudo poterit adangere. Satis est tamen stilus modusque dicendi in illa mea: quae tua misericordia intelligentia obmittendo nauabit opam nucleus tessera in arida latitudine decerpere: cui quandam etiam deprecationem ad eandem dei hominumque matrem in eiusdem Sixti ecclieque statutis confirmatione editam ad junxi speculationem et devotionem iudicio meo satis dignam. Quo quod enim in uniusculo meo ex meis laribus grato anno suscepimus te factum velim certiorum: ut si in maioribus possemus tamen magnitudini more gerere: profecto semotis eiusdem occipitalibus oculare. Acceptum igit id habebas amici pauperrimus quid haberemus. ut eum videlicet reminiscaris affectiosis exhibere servitoris tui: paratus non minus. Et quam affectu erat extra deum vincimus alicui holm cordialiter in omnibus obedire mandamus.

Sequitur Rubrica de ipsa oratione:-

e. Gregia preclarraqz oratio de virginis cōceptione sacre
theologie professoris magistri Ambrosii de Lora et
dinis domini Augustini corā Sixto quarto Romanorū Pontifici
cez Cardinale Sanatoriaqz corona sexto ydus decēbris anno
no sandissime nativitatis xp̄i millesimo quadragesimoseptu
agesimosecūdo in templo diue Marie te populo ordinis eiusdē
infra urbis menia habita feliciter incipit